
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 13/2013 Burmistrza Kałuszyna z dnia 9 kwietnia 2013r. w sprawie 
powołania komisji do spraw opiniowania sposobu zagospodarowania i wykorzystania ruchomych 

składników majątku wycofywanych z użytkowania w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 3 Zarządzenia Nr 30/09 
Burmistrza Kałuszyna z dnia 3 sierpnia 2009r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku 
ruchomego w gminnych jednostkach organizacyjnych zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się brzmienie § 1: Powołuje stałą komisję do spraw opiniowania sposobu zagospodarowywania 
i wykorzystywania ruchomych składników majątku wycofywanych z użytkowania w Urzędzie Miejskim 
w Kałuszynie, w następującym składzie: 

1. Edyta Przybułek – Przewodnicząca komisji 

2. Agnieszka Abramowska – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Iwona Guzek – Członek Komisji 

4. Dariusz Przybyłko – Członek Komisji 

5. Jolanta Tenderenda – Członek Komisji 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3.  

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE1004A-BBD5-462F-8CD3-A769E601FEC5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-12T10:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




